

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생림면
 정책: 생림면 사업경비
 단위: 주민자치

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
생림면	496,112	432,859	63,253
생림면 사업경비	373,624	317,161	56,463
주민자치	42,948	36,400	6,548
주민자치센터 운영	27,948	36,400	△8,452
201 일반운영비	12,948	26,400	△13,452
01 사무관리비	468	440	28
○강좌 홍보 현수막 제작	78,000원*6개소	468	
03 행사운영비	12,480	25,960	△13,480
○교양강좌 강사수당	65,000원*24주*8강좌	12,480	
301 일반보전금	15,000	10,000	5,000
14 기타보상금	15,000	9,000	6,000
○주민자치회 회의참석 수당	30,000원*25명*12월	9,000	
○주민자치회 간사수당	25,000원*20일*12월	6,000	
주민자치회 사업	15,000	0	15,000
201 일반운영비	6,150	0	6,150
01 사무관리비	2,110	0	2,110
○중앙배수로변 꽃길 조성사업 장비 임차료	660,000원*2대*1회	1,320	
○중앙배수로변 꽃길 조성사업 안내푼말 및 현수막 제작	790		
- 안내 푼말	100,000원*4개소	400	
- 홍보현수막	78,000원*5개소	390	
03 행사운영비	4,040	0	4,040
○찾아가는 영화관 사업 LED 스크린 및 음향장비대여	2,020,000원*2회	4,040	
206 재료비	2,890	0	2,890
01 재료비	2,890	0	2,890
○중앙배수로변 꽃길 조성사업 재료비	2,890		
301 일반보전금	5,960	0	5,960
11 행사실비지원금	5,960	0	5,960
○찾아가는 영화관 사업 행사 참가자 보상	8,000원*60명*2회	960	
○어르신과 함께하는 행복나들이 사업 참가자 보상	8,000원*80명*2회	1,280	
○어르신과 함께하는 행복나들이 사업 버스 임차료 및 보험료	1,860,000원*2회	3,720	
주민불편해소	234,999	219,628	15,371
일선행정지원	76,775	68,052	8,723
101 인건비	25,446	9,471	15,975
04 기간제근로자등보수	25,446	9,471	15,975
○청사 청소 인부임	25,446		

부서: 생림면
 정책: 생림면 사업경비
 단위: 주민불편해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 기본급(7시간) 69,020원*250일*1명	17,255		
- 유급휴일수당 69,020원*52일*1명	3,590		
- 연차유급수당 69,020원*12일*1명	829		
- 급식비 5,000원*250일*1명	1,250		
- 4대보험료 22,924,000원*11%	2,522		
201 일반운영비	44,579	47,581	△3,002
01 사무관리비	9,480	10,020	△540
○민원실 운영	3,840		
- 민원실 정기간행물 구입 10,000원*2종*12월	240		
- 주민전산소모품 구입 300,000원*12월	3,600		
○무척산관광안내소 홍보물 제작 1,000원*250매	250		
○직거래장터 운영 2,560	2,560		
- 현수막 제작 78,000원*20매	1,560		
- 직거래장터 소모품 구입	1,000		
○복지회관 운영 1,560	1,560		
- 정수기 임차료 30,000원*3대*12월	1,080		
- 유선방송요금 40,000원*12월	480		
○무척산관광안내소 및 복지회관 무인경비시스템 사용료 60,000원*12월	720		
○이장증 제작 15,000원*10명	150		
○이장선정위원회 심사수당 50,000원*4명*2회	400		
02 공공운영비	35,099	35,761	△662
○공공요금 12,000	12,000		
- 무척산주차장 전기요금 100,000원*12월	1,200		
- 무척산관광안내소 전기요금 50,000원*12월	600		
- 복지회관 전기요금 700,000원*12월	8,400		
- 복지회관 상하수도요금 110,000원*12월	1,320		
- 복지회관 인터넷 통신료 40,000원*12월	480		
○시설장비유지비 13,000	13,000		
- 청사 시설장비유지비 6,000	6,000		
- 무척산관광안내소 시설장비유지비 1,000	1,000		
- 복지회관 수선 유지비 2,000	2,000		
- 복지회관 시설장비유지비 1,000	1,000		
- 복지회관 운동기구 유지관리비 500	500		
- 물탱크 청소료 200,000원*2회	400		
- 청사 및 복지회관 소독료 300,000원*2회	600		

부서: 생림면
 정책: 생림면 사업경비
 단위: 주민불편해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-냉난방기 세척료 1,500,000원*1회	1,500		
○차량 유지비	10,099		
-공용차량(트럭) 유지비 18,000,000원*12%	2,160		
-공용차량(복지) 유지비 12,000,000원*10%	1,200		
-공용차량(트럭) 유류비 1,604원*15,000km/9km	2,674		
-공용차량(복지) 유류비 1,719원*15,000km/9km	2,865		
-공용차량 보험료(트럭)	700		
-공용차량 보험료(복지)	400		
-자동차세(트럭, 복지)	100		
203 업무추진비	1,000	900	100
03 시책추진업무추진비	1,000	900	100
○시책추진업무추진비	1,000		
401 시설비및부대비	5,000	5,000	0
01 시설비	5,000	5,000	0
○청사 조경 5,000,000원*1식	5,000		
405 자산취득비	750	2,400	△1,650
02 도서구입비	750	0	750
○복지회관 북카페 도서구입 15,000원*50권	750		
주민활동보상	158,224	151,576	6,648
201 일반운영비	20,000	0	20,000
03 행사운영비	20,000	0	20,000
○안양천 꽃 축제	20,000		
301 일반보전금	136,224	139,576	△3,352
07 통장·이장·반장활동보상금	132,000	132,000	0
○이장 활동보상금	132,000		
-이장수당 300,000원*25명*12월	90,000		
-이장상여금 300,000원*25명*2회	15,000		
-이장회의 참석수당 20,000원*25명*2회*12월	12,000		
-이장 현장활동비 50,000원*25명*12월	15,000		
14 기타보상금	4,224	4,576	△352
○경로식당 무료급식 봉사자 교통비 및 식비 지급 11,000원*8명*48회	4,224		
302 이주및재해보상금	2,000	2,000	0
02 민간인재해및복구활동보상금	2,000	2,000	0
○풍수해, 산불 등 재해복구참가주민 보상금 10,000원*200명	2,000		
지역가꾸기사업	95,677	61,133	34,544

부서: 생림면
 정책: 생림면 사업경비
 단위: 지역가꾸기사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
지역가꾸기사업	95,677	61,133	34,544
101 인건비	53,916	36,133	17,783
04 기간제근로자등보수	53,916	36,133	17,783
○안양천 환경정비 사업 인부임(주민참여예산) 78,880원*30명*3일*2회	14,199		
○불법투기 쓰레기 수거 인부임 78,880원*12명*10회	9,466		
○산불예방 산연접지 풀베기 인부임 82,000원*15명*4회	4,920		
○가로변 꽃길조성 인부임 78,880원*20명*4회	6,311		
○시가지 제초 등 환경정비 인부임 82,000원*20명*7회	11,480		
○청사 및 5개마을 전정작업 인부임 82,000원*4명*2회*5개소	3,280		
○마을쉼터 제초 등 환경정비 인부임 78,880원*10명*2회	1,578		
○마을 환경정비 인부임 78,880원*17명*2회	2,682		
201 일반운영비	18,890	9,800	9,090
01 사무관리비	18,390	8,800	9,590
○안양천 환경정비사업 장비 임차료(주민참여예산) 660,000원*2대*4회	5,280		
○안양천 환경정비사업 안내푼말 및 현수막 제작(주민참여예산)	1,850		
- 안내 푼말 100,000원*8개소	800		
- 홍보 현수막 70,000원*15개소	1,050		
○꽃단지 조성 중기 임차료 660,000원*2대*3회	3,960		
○준설 장비 임차료 660,000원*2대*5회	6,600		
○안전관련 용품 구입	700		
02 공공운영비	500	1,000	△500
○꽃단지조성 유류비	500		
206 재료비	15,671	8,000	7,671
01 재료비	15,671	8,000	7,671
○안양천 환경정비사업 재료비(주민참여예산)	8,671		
○꽃단지조성 재료 구입	7,000		
301 일반보전금	2,200	2,200	0
11 행사실비지원금	2,200	2,200	0
○환경정화활동참가자보상금 11,000원*200명	2,200		
401 시설비및부대비	5,000	5,000	0
01 시설비	5,000	5,000	0
○마을 정자 보수	5,000		
생림면 소규모 주민편익사업	35,000	40,000	△5,000

부서: 생림면
 정책: 생림면 소규모 주민편익사업
 단위: 소규모 주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
소규모 주민편익사업	35,000	40,000	△5,000
소규모 주민편익사업	35,000	40,000	△5,000
401 시설비및부대비	35,000	40,000	△5,000
01 시설비	35,000	40,000	△5,000
○용배수로 정비	15,000		
○마을 안길 및 농로 보수 공사	15,000		
○마을쉼터 유지관리 500,000원*10개소	5,000		
행정운영경비(생림면)	87,488	75,698	11,790
기본경비	87,488	75,698	11,790
기본경비	87,488	75,698	11,790
201 일반운영비	58,088	46,658	11,430
01 사무관리비	39,824	28,274	11,550
○일반 수용비	21,724		
- 기본사무용품비	4,050		
- 기타수용비	2,430		
- 유선방송요금 25,000원*1대*12월	300		
- 화분 구입 100,000원*6월	600		
- 흑백 복사기 임차료 120,000원*1대*12월	1,440		
- 컬러 복사기 임차료 260,000원*1대*12월	3,120		
- 비데 임차료 20,000원*5대*12월	1,200		
- 무인경비시스템 사용료 120,000원*12월	1,440		
- 공기청정기 임차료 54,000원*3대*12월	1,944		
- 전기시설 위탁 관리비 110,000원*12월	1,320		
- 소방시설 위탁 관리비 140,000원*12월	1,680		
- 제3종시설물 정기 안전 점검비 1,100,000원*2회	2,200		
○야간 및 휴일근무자 급량비 550,000원*13명	7,150		
○당직수당(재택당직비) 30,000원*1명*365일	10,950		
02 공공운영비	18,264	18,384	△120
○공공요금 및 제세	18,264		
- 우편요금 300,000원*12월	3,600		
- 전기요금 1,000,000원*12월	12,000		
- 상하수도요금 92,000원*12월	1,104		
- 복지 업무용 휴대폰 요금 40,000원*12월	480		
- 체납차량 영치용 휴대폰 요금 40,000원*12월	480		

부서: 생림면
 정책: 행정운영경비(생림면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 기상관측장비 데이터 통신요금 50,000원*12월	600		
202 여비	15,600	15,600	0
01 국내여비	15,600	15,600	0
○기본업무추진여비 100,000원*13명*12월	15,600		
203 업무추진비	10,200	9,840	360
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○기관운영업무추진비	6,600		
02 정원가산업무추진비	600	540	60
○정원가산업무추진비 40,000원*15명	600		
04 부서운영업무추진비	3,000	2,700	300
○부서운영업무추진비 250,000원*12월	3,000		
204 직무수행경비	3,600	3,600	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
○직책급업무추진비	2,400		
- 면장 150,000원*12월	1,800		
- 부면장 50,000원*12월	600		
02 특정업무경비	1,200	1,200	0
○세무담당공무원 특정업무경비 100,000원*1명*12월	1,200		